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GMINA ŁUŻNA
          38-322 Łużna  634,                  pow. gorlicki                       woj. małopolskie
          tel. 0-18 3543922,                     fax  0-18 3543039              e-mail:   gmina@luzna.pl

Łużna, dnia 30.03. 2022 r.

ZP.271.3.2022
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
Zamawiający: Gmina Łużna

REGON:491892469

NIP:738-10-22-314

Dotyczy: 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej 270781K na odcinku I w km od 0+012 do km 0+244, na odcinku II w km , od 0+311 do km 0+813 w miejscowości Szalowa, Gmina Łużna", prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt.2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. – dalej p.z.p), Zamawiający - Gmina Łużna - działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy p.z.p.  zamieszcza treść pytań otrzymanych od  Wykonawców wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: 

Przedmiar robót dot. poz. 38 wskazuje do wykonania nawierzchnie jezdni dróg manewrowych z mieszanek mineralno – bitumicznych asfaltowych (AC11W) o grubości 3 cm (warstwa wiążąca), natomiast wg opisu technicznego warstwę wiążącą należy wykonać na gr. 4 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz podanie odpowiedniej grubości warstwy wiążącej, którą należy wykonać. 
Odpowiedź: 
 AC11W warstwa wyrównawcza o średniej grubości 3cm.
Pytanie Nr 2:
Przedmiar robót dot. poz. 42 wskazuje do wykonania nawierzchnie jezdni dróg manewrowych z SMA 16 JENA o grubości 5 cm (warstwa ścieralna), natomiast wg opisu technicznego warstwę ścieralną należy wykonać na gr. 6 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz podanie odpowiedniej grubości warstwy ścieralnej, którą należy wykonać. 

Odpowiedź: 
 Należy wykonać 5cm warstwę z SMA 16 JENA.
Pytanie Nr 3: 

Przedmiar robót poz. 42 wskazuje do wykonania nawierzchnie jezdni dróg manewrowych z SMA 16 JENA o grubości 5 cm (warstwa ścieralna) w ilości 1266 m2, natomiast wg Wykonawcy należy przyjąć 1299 m2. Prosimy o korektę przedmiaru robót. 

Odpowiedź: 
 Proszę przyjąć 1299 m2.
Pytanie Nr 4:
Przedmiar robót poz. 33 wskazuje do wykonania podbudowy z mieszanek mineralno – bitumicznych asfaltowych gr. 8 cm – AC22P 50/70, natomiast STWiORB D-04.07.01A – Podbudowa z betonu asfaltowego wskazuje, że należy zastosować mieszankę AC16P 35/50 dla KR 3-4. Prosimy o informację, który rodzaj mieszanki mineralno - bitumicznej należy zastosować do wykonania w/w warstwy. 

Odpowiedź:
 Należy zastosować warstwę z mieszanki AC16P 35/50 dla KR 3-4.
Pytanie Nr 5:  
Przedmiar robót poz. 38 wskazuje do wykonania nawierzchnie jezdni dróg manewrowych z mieszanek mineralno – bitumicznych asfaltowych (AC11W), natomiast STWiORB D-05.03.05b Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa wiążąca zawiera zarówno informacje dot. zastosowania mieszanki AC11W jak i AC16W. Prosimy o informację czy do wykonania warstwy wiążącej na w/w zadaniu należy zastosować mieszankę mineralno – bitumiczną AC11W 50/70 dla KR 1, czy AC16W 35/50 dla KR 3-4? 

Odpowiedź:   Należy zastosować warstwę z mieszanki  AC16W 35/50 dla KR 3-4
Pytanie Nr 6:  
Czy Zamawiający przewiduje w km 0+311 - 0+813 wykonanie frezowania planimetrycznego nawierzchni bitumicznej na całym odcinku, czy tylko na 280 m2 zgodnie z przedmiarem robót? 

Dodatkowo prosimy o informację czy Zamawiający przewiduje lekkie zmiany wysokościowe, czy należy dostosować się do istniejącej wysokości terenu?
Odpowiedź:   Wykonanie frezowania planimetrycznego należy wykonać na 280m2. Zamawiający nie przewiduje lekkich zmian wysokościowych.
Pytanie Nr 7:  
Prosimy o potwierdzenie, że nawierzchnię jezdni z SMA 16 JENA należy przyjąć dla KR 1-2. 

Odpowiedź:   TAK, potwierdzamy.
Pytanie Nr 8: 
Prosimy o informację, które materiały z rozbiórki należy odwieźć na miejsce wskazane przez Inwestora? 

Odpowiedź:   Wszystkie, które inspektor nadzoru nie zakwalifikuje jako materiał do utylizacji.
Pytanie Nr 9:  
Przedmiar robót poz. 8 wskazuje do wykonania rozebranie podbudowy z kruszywa gr. 15 cm mechanicznie wraz z odwozem w ilości 127 m2 natomiast wg Wykonawcy oraz obliczeń podanych w w/w pozycji przedmiaru robót należy przyjąć 777 m2. Prosimy o korektę przedmiaru robót. 

Odpowiedź:   Proszę przyjąć 777 m2.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

 W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie 
o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: 2022-04-05 do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 09:05. 

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków 
o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający informuje ponadto, że w związku z przedłużeniem terminu składania ofert uległ zmianie termin związania ofertą. Po zmianie, Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia  04 maja 2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.








Wójt Gminy Łużna                                                                                                           








            mgr Mariusz Tarsa
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